
 

Rámcová smlouva 
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. nového občanského zákoníku  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 

se sídlem: Vranovská 1364/65, 614 00 Brno 

zastoupená: Ing. Vilémem Koutníkem, CSc., ředitelem 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení dne 1. 1. 2005 

IČ:   62157264 

 účet číslo: 5077500399/0800 vedený u České spořitelny, a. s. 

(dále jen „Střední škola“)  

a  

Zemědělský výzkum, spol. s r.o. 

se sídlem: Zahradní 1, 664 41 Troubsko 

zastoupená: Ing. Janem Pelikánem, CSc., jednatel 

IČ: 26296080 

účet číslo: 27-5828150247/0100 vedený u KB Brno-venkov 

(dále jen „Výzkumný ústav“)  

na základě vzájemného konsenzu tuto 

 

rámcovou smlouvu 

Článek I.  

Předmět rámcové smlouvy  

1. Předmětem rámcové smlouvy je spolupráce smluvních stran na realizaci projektu 

„Implementace KAP JMK II“ s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 

v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání. 

2.Předmětem plnění budoucích smluv je poskytnutí služby specifikované dále v této     

    smlouvě. 

3. Výzkumný ústav se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude    

     poskytovat službu uvedenou dále v této smlouvě. 

4. Střední škola se zavazuje za poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

 

 



Článek II.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Střední škola zajistí své žáky a vyučující pro realizaci dohodnutých klíčových aktivit    

 v projektu „Implementace KAP JMK II“ s registračním číslem  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 

Vzdělávání. 

2. Výzkumný ústav se zavazuje zajistit plnění uvedené služby: 

– pronájem specializovaných laboratoří a pracovišť pro sdílení žáky a učiteli Střední 

školy v rámci spolupráce COV s výzkumnými ústavy. 

Článek III. 

Průběh plnění 

1. Služba uvedená v článku II. této rámcové smlouvy, bude poskytnuta na základě     

objednávky Střední školy, která bude zaslána  na  adresu:     ZVT, Zahradní 1, 664 41 

Troubsko.              

Uvedenou objednávku Výzkumný ústav Střední škole potvrdí do 3 dnů na adresu  

Vranovská 1364/65, 614 00 Brno.  

K provedení objednávky je oprávněna Ing. Zdenka Kučerová, Odborný garant všech 

aktivit partnera: „Implementace KAP JMK II“ . 

2. V případě, že Výzkumný ústav nezašle do 3 dnů po učinění objednávky, dle  

 předchozího odstavce, Střední škole zprávu, ze které vyplývá, v jakém rozsahu objednávku  

 neakceptuje, má se za to, že objednávku akceptovala. Tímto je uzavřena dílčí smlouva. 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky  

1. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění je stanovena částkou 100.000,- Kč vč DPH za 

plnění předmětu této smlouvy.  Cena je konečná a nepřekročitelná s výjimkou změny DPH. 

2. Fakturace bude provedena nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po měsíci, v němž 

byla objednaná služba, či její ucelená část dodána. 

3. Na faktuře bude uveden konkrétní důvod fakturace, popis práce, přesné označení služby 

s uvedením textu:  „Služba je fakturována v rámci projektu OPVVV - „Implementace KAP 

JMK II“ s registračním číslem  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177.  



4. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne doručení. 

 

Článek V.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu od 1. 2. 2023 do 30. 6. 2023 a nabývá 

účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

2. Rámcová smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo 

odstoupením od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto  

smlouvou, nebo z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá  

účinnost dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní strany. 

3. Změny a doplňky této rámcové smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. 

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

5. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden 

výtisk. 

6. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tato rámcová smlouva nebyla uzavřena v tísni,  

ani jinak za jednostranně nevýhodných podmínek či na nátlak kterékoliv strany popř.  

třetích osob, což stvrzují svým podpisem. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

8. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.  

 

V Brně dne 30. 1. 2023                                                V Troubsku dne 31. 1. 2023 

 

……….........................................                                    ………… ……………………… 

      Ing. Vilém Koutník, CSc.                                                    Ing. Jan Pelikán, CSc. 

              ředitel školy                                                                         jednatel                           


